
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto  Comprensivo  di  Inverigo 
Via Monte Barro, 2 - 22044 INVERIGO (Como) Tel.: 031/60.73.21 

e-mail: coic824004@istruzione.it       PEC: coic824004@pec.istruzione.it      sito: www.icinverigo.edu.it 

C.F. 81003850138          Cod. Ministeriale COIC824004        Codice univoco fatturazione: UFZZQA 
 

 
    

- Ai genitori 
 

- Ai docenti 
 

- Al personale ATA 
 

- Al DSGA 
 

- All’albo on-line  
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

- VISTA l’indizione dell’Assemblea Sindacale da parte delle RSU di Istituto, rivolta al personale 
Docente e ATA dell’Istituto Comprensivo di Inverigo, per il giorno Lunedì 18 dicembre 2023 
dalle ore 08.00 alle ore 11.30 (ore 08.00/10.00 riservata al personale Docente – ore 

10.00/11.30 riservata al personale ATA); 
  

- VISTE le adesioni di partecipazione all’assemblea da parte del personale Docente e ATA; 
  

- VISTO il C.C.N.L. vigente; 
 

- RITENUTO di dover consentire al personale che ne ha fatto richiesta, di aderire all’assemblea sindacale 
nella giornata del 18 dicembre 2023; 
 

 

DECRETA 
 

che nella giornata del 18 dicembre 2023 l’organizzazione del servizio scolastico sarà articolata secondo le seguenti 
modalità: 
 

Plesso Variazione orario di entrata classi 
  

Scuola Infanzia   

Sezione A Entra ore 10.30 

Sezione B Entra ore 10.30 

Sezione C Entra ore 10.30 

Sezione D Entra ore 10.30 
  

Scuola Primaria “Don Carlo Gnocchi  

Classe 4^A Entra ore 10.15 

                            Classe 4^B Entra ore 10.15 
  

Scuola Primaria “Luigi Cagnola”  

Classe 1^A Entra ore 10.20 

Classe 3^A Entra ore 10.20 

Classe 3^B Entra ore 10.20 

Classe 4^A Entra ore 10.20 
  

Scuola Secondaria di I grado “Filippo Meda”  

Classe 1^A Entra ore 10.00 

Classe 2^A Entra ore 10.00 

Classe 2^C Entra ore 10:00 

Classe 3^A Entra ore 09.00 

Classe 3^C Entra ore 10.00 
  

 

Si precisa quanto segue: 
 

o SCUOLA INFANZIA: il servizio trasporto sarà effettuato a partire dalle ore 10.00. 
o SCUOLE PRIMARIE E SCUOLE SECONDARIE SOPRA INDICATE: Il servizio del trasporto negli orari sopra 

indicati non è garantito. Gli alunni dovranno essere accompagnati a scuola dai rispettivi genitori.   
o PER TUTTE LE ALTRI CLASSI DELL’ISTITUTO: Le lezioni si svolgeranno regolarmente in base al proprio orario 

scolastico.          
              

 
 
 
                                                                                                                                              Il Dirigente scolastico 
                                                                                                                                                    Sabrina Amato 

Firmato digitalmente da AMATO SABRINA

mailto:coic824004@istruzione.it
mailto:coic824004@pec.istruzione.it
http://www.icinverigo.edu.it/

		2023-12-12T12:41:54+0100
	SABRINA AMATO




